
 

 

 
 

 CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 

 

 РЕШЕНИЕ 
 

 

22 июня 2023 года № 07/10 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Северное 

Бутово от 15 февраля 2023 года № 02/8 «О 

направлении средств стимулирования управы 

района Северное Бутово города Москвы на 

реализацию мероприятий по благоустройству 

территории района Северное Бутово города 

Москвы в 2023 году за счет средств экономии 

2019, 2021 годов, сложившейся после проведения 

торгов» 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев 

обращение главы управы района Северное Бутово города Москвы  Прокудина А.А. от 

19 июня 2023 года № СБ-08-124/23, 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Северное Бутово от 15 февраля 2023 года № 02/8 «О направлении средств 

стимулирования управы района Северное Бутово города Москвы на реализацию 

мероприятий по благоустройству территории района Северное Бутово города 

Москвы в 2023 году за счет средств экономии 2019, 2021 годов, сложившейся после 

проведения торгов», изложив приложение к решению в редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного 



административного округа города Москвы, управу района Северное Бутово города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

  

Глава муниципального округа  

Северное Бутово         А.А. Курбатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Северное Бутово 

от 22 июня 2023 года № 07/10 

Приложение 

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Северное Бутово 

от 15 февраля 2023 года № 02/8 

Мероприятия по благоустройству территории района Северное Бутово города 

Москвы в 2023 году за счет средств стимулирования управы района Северное 

Бутово города Москвы за счет средств экономии 2019, 2021 годов, сложившейся 

после проведения торгов 
 

п/

п 
Адрес объекта 

Функциональное назначение планируемых 

работ 

Ориентировочная 

стоимость работ 

(руб.) 

1 ул. Грина, д.1, к.2 

Установка знаков 3.27 «Остановка запрещена»  

41 787,32  

Установка таблички «Зона действия» 

2 
ул. Феодосийская, 

д.1, к.1 

Установка дорожного знака 6.8.1 «Тупик» 

21 106,34 Установка дорожного знака 3.1 «Въезд 

запрещен». 

3 
бульвар Дмитрия 

Донского, д.4 

Установка знака 3.27 «Остановка запрещена» 

21 106,34 Установка таблички «Зона действия», 

«Работает эвакуатор» 

Установка таблички «Работает эвакуатор» 

4 ул. Ратная, д.14 Установка информационного стенда 52 588,66  

5 
ул. Старобитцевская, 

д.15 к.1 
Установка информационного стенда 52 588,66 

6 
ул. Старобитцевская, 

д.21 к.3 
Установка информационного стенда 52 588,66 

7 
ул. Знаменские 

Садки, д.3 к.2 
Установка информационного стенда 52 588,66 

8 
ул. Знаменские 

Садки, д.9 к.1 
Установка информационного стенда 52 588,66 

9 
бульвар. Дмитрия 

Донского, д.10 
Установка информационного стенда 52 588,67 

10 ул. Куликовская, д.1 Установка хромированных  поручней 185 394,42 

11 ул. Грина, д.26 Устройство резинового отбойника на парковку 154 123,94 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 739 050,33 

 


